



تاریخ
شماره
پیوست

روزنامه: جمهوری اسلامی
رئیس هیئت مدیره
دانشگاه صنعتی اصفهان
هیئت مدیره

برای
۱۳۸۴

تفاهم نامه همکاریهای مشترک فیما بین
وزارت جهاد سازندگی و دانشگاه صنعتی اصفهان

گسترش مرزهای دانش بشری از یکسو مرهون اداره ملی و سیاسی هر نظام و از سوی دیگر ناشی از استعدادها و توانمندیهای بالقوه انسانهایی است که بطور خستگی ناپذیر عمر خود را در پرداختن به امر تفکر و تعمق و تحقیق سپری نموده اند.

به منظور تحقق اهداف مقدس جمهوری اسلامی و کمک به حل مشکلات و معضلات موجود بخشهای اجرائی، تولیدی و خدماتی و نیز تسریع در همکاریها و نظام بخشیدن به روابط و همکاریهای فیما بین وزارت جهاد سازندگی و دانشگاه صنعتی اصفهان و استفاده بهینه و مناسبتر از امکانات و توانمندیهای علمی و تخصصی و آموزشی موجود طرفین و ایجاد زمینه هرچه گسترده تر برای محققان، مدرسان و کارشناسان و سرعت بخشیدن در نیل به اهداف مورد نظر در چهارچوب شرح وظائف طرفین این تفاهم نامه بین وزارت جهاد سازندگی به نمایندگی معاون آموزش و تحقیقات جناب آقای مهندس امانپور و دانشگاه صنعتی اصفهان به نمایندگی جناب آقای دکتر آهون منش منعقد میگردد.

موضوع:

همکاری در کلیه زمینه های موجود در چهارچوب شرح وظائف طرفین به ویژه در زمینه های پژوهشی، آموزشی و اجرائی خدماتی بشرح ذیل و براساس قوانین و مقررات جاری دانشگاه.

الف - پژوهشی:

انعقاد قراردادها و توافق نامه ها بمنظور گسترش امور پژوهشی و تحقیقاتی در خصوص مشکلات و مسائل مربوطه مبتلا به و دستیابی به راه حلهای مناسب علمی و عملی توسط اعضاء هیئت علمی دانشگاه و با همکاری



تاریخ
شماره
پیوست

اعضاء هیئت علمی مراکز آموزشی و پژوهشی وزارت جهاد سازندگی در قالب طرحهای تحقیقاتی، طرحهای مطالعاتی و مشاوره، برگزاری همایشهای مشترک علمی و داخلی و بین المللی، رساله های کارشناسی ارشد و دکترا و ... و انعکاس نتایج بدست آمده به جهاد سازندگی.

ب - آموزشی:

استفاده از اعضای هیئت علمی طرفین برای تدریس، مشاوره و راهنمایی در حوزه فعالیت طرف مقابل و نیز برگزاری دوره های کوتاه مدت و دوره های معادل کارشناسی ارشد و همچنین تخصیص سهمیه بورسیه کارشناسی و کارشناسی ارشد از طریق کنکور سراسری دانشگاه ها و دوره های دکترا.

ج - اجرایی خدماتی:

استفاده از امکانات طرفین در زمینه های اجرایی و خدماتی نظیر مطالعات منابع طبیعی و زیست محیطی، تنظیم و اجرای برنامه های آموزشی و ترویجی و استفاده از کتابخانه ها و شبکه اطلاع رسانی، کارگاهی، مزارع، ایستگاه های آموزشی و تحقیقاتی، تجهیزات آزمایشگاهی و غیره بنا به مورد و ضرورت.

مقرر شد جهت تحقق موارد مذکور در بندهای "الف" "ب" "ج" این تفاهم نامه کمیته ای متشکل از نماینده جهاد و نماینده دانشگاه بمنظور پیگیری و فراهم نمودن شرایط انعقاد قرارداد در کلیه زمینه ها تشکیل شود که برادر مهندس محمد خوروش از طرف جهاد و برادر دکتر سید جمال الدین خواجه الدین از طرف دانشگاه تعیین گردیدند.

علی آهون منش

رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان

محمد تقی امانپور

معاون وزیر در آموزش تحقیقات